
1 
 

НПД №1160 

 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 07.04.2017 № 1119 
 

 

О внесении изменении в наименование муниципальной услуги «Присвоение 

квалификационных категорий спортивных судей «спортивный судья второй категории» и 

«спортивный судья третьей категории» в муниципальном образовании «Ленинский 

муниципальный район» 

  

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным 

законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,  положениями ст.ст.9 и 22 Федерального 

закона от 04.12.2007 №329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 

Федерации», Приказом  Министерства спорта Российской Федерации от 30.09.2015 №913 

«Об утверждении Положения о спортивных судьях», постановлением главы Ленинского 

муниципального района от 21.03.2011 г. № 39 «Об утверждении Положения о порядке 

разработки и утверждения административных регламентов предоставления 

государственных и муниципальных услуг Ленинского муниципального района», 

руководствуясь реестром государственных и муниципальных услуг Ленинского 

муниципального района Московской области и Уставом Ленинского муниципального 

района Московской области, 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

1. Внести изменения в Регламент «Присвоение квалификационных категорий 

спортивных судей «спортивный судья второй категории» и «спортивный судья третьей 

категории» в муниципальном образовании «Ленинский муниципальный район 

Московской области», утвержденный постановлением администрации Ленинского 

муниципального района от 09.01.17 г. № 6,  в части наименования муниципальной услуги 

«Присвоение квалификационных категорий спортивных судей «спортивный судья второй 

категории» и «спортивный судья третьей категории» в муниципальном образовании 

 

 

и   



2 

НПД № 1160 

«Ленинский муниципальный район Московской области», и читать по тексту 

административного регламента наименование услуги в следующей редакции: 

«Присвоение квалификационных категорий спортивных судей в порядке, установленном 

Положением о спортивных судьях». 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и 

разместить на официальном сайте администрации Ленинского муниципального района. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Ленинского муниципального района Д.В. Волкова. 

 

Глава Ленинского  

муниципального района                                                                                     О.В. Хромов 
 

Разослать: в дело – 2 экз., Волкову Д.В.,  Якуничкиной Е.В.,  Шамаилову М.И. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


